eXtMiCiAilide/e/HAyédaá/ Wt4i5e://

é'àleido, de. SPãoz Yartio,

Av. Vereador Narciso Vague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583
E-mail: cmmc©cmmc.com.br

INDICAÇÃO N°:--)3 2 /2020

APROVAT)C POR 1.10141kMne,-.F,

Salz
s2.22 20.?0

INDICO ao Excelentíssimo Senhor PrefgMunicipal, obedecidas às formalidades

regimentais e ouvido o Douto Plenário, se digne Vossa Excelência ao setor competente da

municipalidade o pedido para que sejam feitos os estudos necessários para a permanência

da Guarda Municipal em caráter preventivo, nos equipamentos PAC - Pronto

Atendimento ao Cidadão, nos bairros de Jundiapeba, localizado na Alameda Santo

Ângelo. s/n° e Bráz Cubas. Rua Capitão Francisco de Almeida, 47.

Atendendo a pedido de moradores que procurou nosso gabinete, tal medida tem a

finalidade de garantir a segurança aos servidores públicos. usuários. e proteger o

patrimônio do Município, tais como bens e instalações.

Na esperança que esta solicitação seja atendida, aproveito a oportunidade para

reiterar a Vossa Excelência os meus sinceros votos de elevada estima e consideração.

Plenário Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 22 de setembro de 2020.

SON SANTOS
Vereador - PSD